株式会社 群馬農協電算センター

新型コロナウイルス感染拡大に伴う事業継続対応について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 当社業務につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、新型コロナウイルスの急速な感染拡大に伴い、下記のとおり事業継続体制に移行しま

す。

当面の間、ご不便をおかけしますが、事情ご賢察のうえ、ご対応くださいますよう、お願い

申しあげます。

                                     敬 具

記

１．事業継続体制

 （１）勤務形態 ・・・ ２交替制（半日：在社勤務、半日：在宅勤務）

   〇早 番 ：  ８：００～１２：００ （午前：在社勤務、午後：在宅勤務）

   〇遅 番 ： １３：００～１７：００ （午前：在宅勤務、午後：在社勤務）

 （２）移 行 日 ： 令和２年１２月１６日（水） 解除する場合は改めてご連絡します。

２．本件についてのお問い合わせ

  株式会社 群馬農協電算センター

  総務企画部 吉澤 ０２７（２２０）２６２５

                                     以 上